
Ειρήνη Ευστρατίου

Μ.Ε.Σ.

ποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης
Προϊσταμένη Τμήματος Τ.Α. & Ν.Π.

Κατόπιν του ανωτέρω σχετικού εγγράφου, σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η αριθμ.

7Κ/2018 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 18/τ. ΑΣΕΠ/14-06-2018 αναφορικά με την πλήρωση, με

σειρά προτεραιότητας εκατόν πενήντα οκτώ (158) θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ

Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ανώνυμη Εταιρεία

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε. και σας

διαβιβάζουμε, συνημμένα σε φωτοαντίγραφο, την από 18-06-2018 ανακοίνωση του ΑΣΕΠ.

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ και της ανακοίνωσης στον πίνακα

ονακοινώσεων της υπηρεσίας σας,

Παρακαλείται το Τμήμα Διαφάνειας στο οποίο κοινοποιείται τσ παρόν, να αναρτήσει την αριθμ.

7Κ/2018 Προκήρυξη (ΦΕΚ 18/τ. ΑΣΕΠ/14-06-2018) και τη σχετική ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της

υπηρεσίας μας.

ΘΕΜΑ : Δημοσίευση Προκήρυξης

Σχετ. ; Το αριθμ. 20214/01/2018/18-06-2018 έγγραφο Τ(

Ηράκλειο,   26/06/2018

Αριθ. Πρωτ.: 8412

Προς
1)Όλους τους Δήμους της Κρήτης
2) Εποπτευόμενα Ν.Π.Δ.Δ. Κρήτης

Κοιν.:

1)ΑΣΕΠ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
2)Τμήμα Διαφάνειας
(υε συνημμένη την από 18-6-2018 ανακοίνωση
του ΑΙΕΠ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΊΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Στ. Σπανάκη 2Α δ Λ. Ικάρου
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο
Πληροφορίες: Ελ. Ροβαθάκη
Τηλέφωνο: 2810 278437
ΡΑΧ: 2810 278456
Επτ3ΪΙ: Ε.ΓονίίΗ3ΐ:ί(3ΐ3ράΙ<Γίθ5.αον.αΓ

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ (προθεσμία)



ΦΟ

ι  Α.Σ.Ε.Π., ΠουλίΠληροφορίες για το Κσινΰ από το αρμόδιο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών τι

Αβήνα, τηλ. 213.13.19.100.

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υττ' αριθμόν 7Κ/2Θ18 Προκήρυξη του Α.Ι.Ε.Π.,

στο Φ.Ε.Κ. 18/14.6.2018 (τ. Α.Ι.Ε.Π.].  γ ια την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας, εκατόν πενήντα οκτώ (158)

θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής,

Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιος Εκπαίδευσης στην Ανώνυμη Εταιρεία ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε., το οποίο σας αποστέλλουμε μέσιυ

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (ο-πι^ϊ ί } .

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωση σχετικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων.

Παρακαλούμε -

Α) να παραγγείλετε την ανάρτηση της Προκήρυξης και  της Ανακοίνωσης στ ις  κατά τόττους υπηρεσίες,

που εμπίπτουν στην αρμοδιότητ^ σας,

Β) να μσς επιβεβαιώσετε τη λήψη των ανωτέρω μίοω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

ΠΡΟΙ:,^π^^^

1.Τις Αιτοκενίρωμένες Διοικήσεις  της Χώρας
2.Τις Διευθύνσεις Διοίκησης της έδρας των

Περιφερειών της Χώρας
3.Τους κ .κ.  Διευθυντές Διοικητικού των

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας

(ως η συνημμένη κατόστσαη)

ιβμ.Πρωτ.ι  20214//01/2018

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ

ΘΕΜΑ:  κΔημοσίευση Προκήρυξης·

Ταχ.Δ/ναΐ|; ΠουλΙου 6
Τ.Θ.: 143 07Τ.Κ.: 116 10-Αθήνα

Πληροφορίες: ρ. Περρσκη
Τηλέφωνο: 213 1319 335

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙ
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΓΕΝ. Δ/ΝΙΗ ΕΠΙΛΟΓΗ! ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 7Κ/2018

Γνωστοποιείται   ότι    εκδόθηκε    η    7Κ/2018  Προκήρυξη   του   ΑΣΕΠ

εκατόν πενήντα οκτώ (158) θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού
Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ανώνυμη Εταιρεία ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε.
(Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας).

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ
(Ίννί.38βρ.9Γ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Αθήνα| και από το Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (Πουλιού 6, Αθήνα).

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηαη
συμμετοχής στο ΑΣΕΠ. αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου
(νν >ΛΛν.35βρ.ρΓ). ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην Προκήρυξη

(Παράρτημα ΣΤ').

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία
αρχίζει στις 2 Ιουλίου 2018 ημέρα Δευτέρα και λήγει στις 17 Ιουλίου 2018, ήμερα
Τρίτη και ώρα 14:00.

Η υπογεγραμμένη εκτυπωμένη μορφή της ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαπούμενα
κατά περίπτωση δικαιολογητικό υποβάλλονται στο ΑΣΕΠ ταχυδρομικό με συστημένη
επιστολή στη διεύθυνση:

Α.Σ.Ε.Π.

Αίτηση για την Προκήρυξη 7Κ/2018
Τ.Θ.14308

Αθήνα Τ.Κ. 11510

αναγράφοντας στο φάκελο την κατηγορία εκπαίδευσης Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. της οποίας
θέσεις διεκδικούν.

Η προθεσμία αποστολής της υπογεγραμμένης εκτυπωμένης μορφής της
ηλεκτρονικής αίτησης με τα απαπούμενα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικό λήγει με
την πάροδο της 20ί^ Ιουλίου 2018, ημέρας Παρασκευής,

Αθήνα, 18 Ιουνίου 2018

^* ΑΣΕΠ | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ


